Guarini Veron. De significatione verborum. Gasparini de Pergmo liber exordiorum. Leonardi Iustiniani oratio in funere Caroli Zeni. Guarini Veron. epist. Iohanni Spilimbergensi; 1, Etsi mihi persuaserim etc.; 2, Cum iocundus esset etc.; 3, Suppudet interdum | Ex Ferraria XIII kal. februarii ; 4, Habeo quod tibi nunciatum | Ex Ferraria XI kal. Octubris; 5, Si aliude vel fama | Ex Verona ibidus aprilis 1428 ; 6, Proxime litteras tuas | Ferrariae XIV kal. sept.. Sebastiani Bursae Iohanni Spilimbergensi epistolae; 1, Grata fuit epistola | Ex Utino XV octubris 1432 ; 2, Quantum ego singularem | Ex Utino IX septembribus ; 3, Heri cum vitas illas | Ex Utino XI septembribus. Bernardi Iustiniani eidem epistolae; 1, Non patitur Gubertus | Ex Utino 2 octubris 1432; 2, Litterae tuae humanitatis | Ex Utino III idus octobris. - Petri de Monte eidem epist.; Credo te mirari | Ex Patavio V kal. aprilis 1432. Cristophori ...? eidem epist.; Non potest dici | E Patavio pridie idus ianuarii. Tobioli Veronensis eidem epist.; Cogitanti mihi | Ex Ferraria X kal. novembris. Iohannis Spilimbergensis epistolae Thomae Della Torre; Studium in me tuum | Ex Utino IV febr. 1440. Eiusdem Iacobo Utinensi epist.; Etsi tuum in me studium | Ex Utino IV febr. 1440. Eiusdem pro Ludovico Della Torre epist. Magno Magistro Rhodi; Cum ad nos nuper allatum etc.. Eiusdem oratio in laudem Sallusti (cfr. ms. 104). - Guarini Veron. Angelo...? epist.; Constitui saepe numero | Ex Ferraria II novembris 1441.Cart.; in 4; sec. XV.

#### **Cod. 142**

De verbis latinis; adesp. e acef. Membr.; in 8; sec. XIV.

**Cod. 143**

Porphirii Praedicabilium liber; Cum sit necessarium chrysauri et ad eam quae est apud Aristotelem praedicamentorum doctrinam etc..Membr.; in 4; sec. XIV.

**Cod. 144**

Paulini vita S. Ambrosii. Homeri Batracomiomachia in lat. versa per Carolum Aretinum; Ranarum murumque simul crudelia bella etc.: la Prelatio ad Marzarium siculum poetam ? in fine del ms. Francisci Barbari epistolae, 1-9. Poggii in Laurentium Vala invectivae; Si quibus in rebus honestum est etc.. Pompei Festi De significatione latinorum vocabulorum, acef.; Nenia est carmen etc.. Petri Pauli Vergerii in laudem s. Hieronymi oratio habita Senis 1408; Quotiens dies advenit etc.. Oratio adesp. Pascali Malipiero Venetiarum duci; Bene ac sapienter a maioribus institutum est etc.. Severi imp. funus et deificatio, ex Herodiano. S. Augustini De origine animae. Laurenti Valla Elegantiae; Credimus iamdudum a plerisque etc.. Cart.; in 4; sec. XV.